UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Divisão de Gestão e Registo Acadêmico
Rod. Washington Luís, Km 235 – Caixa Postal 676

Fone: (016) 3351-8130 / 3351-8131
Fax: (016) 3351-9618

CEP: 13565-905 – São Carlos – SP – Brasil
e-mail: digra@ufscar.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADO EM PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA ENTRE

POLOS DE APOIO PRESENCIAL

A Divisão de Gestão e Registro Acadêmico (DiGRA) da Universidade Federal de São

Carlos (UFSCar) faz saber aos alunos regularmente matriculados nos cursos de

Graduação sob a modalidade Educação a Distância desta Instituição de Ensino Superior

que, tendo recebido a solicitação dos candidatos às vagas de Transferência entre Polos

de Apoio Presencial, divulga os nomes dos candidatos convocados em ordem alfabética,

até o limite das vagas oferecidas. Assim sendo, os candidatos abaixo convocados

deverão efetuar matrícula de 09/03/2018 a 11/03/2018, no horário de funcionamento do

polo de destino.

Os candidatos convocados que não comparecerem no período designado serão

considerados desistentes.

ENGENHARIA AMBIENTAL – ITAPETININGA

RA NOME

574791 Ana Paula Colombini Batista Akeda

574899 José Roberto Storl Barreira

São Carlos, 05 de março de 2018.

Augusto Cesar Hernandes Pinha
Diretor da Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Pró-Reitoria de Graduação
Universidade Federal de São Carlos

mailto:digra@ufscar.br